
 
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 103 Центрального района Санкт – Петербурга  
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 от 01.09.2025 г.                                                                                                        № 262/5 

 

О назначении ответственного за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в ГБДОУ 

 

Во исполнение ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О противодействии 

коррупции» и в целях организации эффективной работы и обеспечения координации работы 

по предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений образовательного 

учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

 

1. Назначить Медянцеву Викторию Сергеевну, воспитателя ответственным лицом за 

организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений; 

2. Ответственному лицу в своей работе руководствоваться нормативно – правовыми 

актами о противодействии коррупции. 

3. Утвердить план мероприятийпо противодействию коррупциив ОУ на 2025 – 2026 

учебный год. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                              Мальцева Е.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-02-02T17:40:01+0300
	ГБДОУ д.с. 103 Центрального района СПб Заведующий Мальцева Е.В.




